
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

入札日
（見積り合わせ日）

全庁 【単価契約】普通紙コピー（カラーコピー）等 株式会社六甲商会　加古川支店 別紙「契約単価」 R5.3.23

全庁 【単価契約】封筒 加古川印刷事業協同組合 別紙「契約単価」 R5.3.22

政策企画課 【単価契約】広報かこがわ 株式会社神戸新聞総合印刷 別紙「契約単価」 R5.3.27

市民課 【単価契約】証明書改ざん防止用紙（Ａ４） 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 別紙「契約単価」 R5.3.22

議事総務課 【単価契約】議会だより 加古川印刷事業協同組合 別紙「契約単価」 R5.3.22

農業委員会事務局 【単価契約】農委だより 加古川印刷事業協同組合 別紙「契約単価」 R5.3.20

学務課 【単価契約】家庭配布用献立表 有限会社髙橋タイプ 別紙「契約単価」 R5.3.22

市民健康課 令和５年度加古川市健診ガイド 加古川印刷事業協同組合 828,850 R5.3.27

医療助成年金課 医療費受給者証 株式会社ロータリービジネス　神戸営業所 461,736 R5.3.24

教育総務課 教育アクションプラン２０２３（ダイジェスト版） 服部プロセス株式会社　加古川支店 374,000 R5.3.24



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

カラーコピー
Ａ２

2,800円/枚
スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ０サイズ

880円/枚

カラーコピー
Ａ１

5,700円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ２サイズ（カラー）

2,800円/枚

カラーコピー
Ａ０

11,000円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ１サイズ（カラー）

5,600円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ４にコピー、再生紙

85円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ０サイズ（カラー）

11,000円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ３にコピー、再生紙

170円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ３サイズ（白黒）

240円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ２にコピー、再生紙

270円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ２サイズ（白黒）

570円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ１にコピー、再生紙

525円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ１サイズ（白黒）

1,080円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ０にコピー、再生紙

1,050円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ０サイズ（白黒）

2,000円/枚

カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ３サイズ

440円/枚
【単価契約】
封筒

角２号（２４０×３３０）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷無

900円/束

カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ２サイズ

1,600円/枚
角２号（２４０×３３０）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は２０束以上１００束未満）

1,095円/束

カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ１サイズ

2,200円/枚
角２号（２４０×３３０）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は１００束以上）

720円/束

カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ０サイズ

3,900円/枚
長３号（１２０×２３５）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷無

435円/束

スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ３サイズ

60円/枚
長３号（１２０×２３５）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は２０束以上１００束未満）

585円/束

スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ２サイズ

330円/枚
長３号（１２０×２３５）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は１００束以上）

395円/束

スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ１サイズ

440円/枚 2.95円/枚【単価契約】証明書改ざん防止用紙（Ａ４）

別紙「契約単価」

名称 名称

【単価契約】
普通紙コピー
（カラーコピー）
等

【単価契約】
普通紙コピー
（カラーコピー）
等



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

別紙「契約単価」

名称 名称

Ａ４、２８ページ、ほか別紙仕様書のとおり 17.01円/部 14.0円/部

Ａ４、３２ページ、ほか別紙仕様書のとおり 16.99円/部 Ａ４、Ｐ４、フルカラー、ほか別紙仕様書のとおり 4.41円/部

【単価契約】
家庭配布用
献立表

献立表（Ａコース）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

5.5円/枚 ４、Ｐ１０、フルカラー、ほか別紙仕様書のとおり 10.77円/部

献立表（Ｂコース）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

5.5円/枚 Ａ４、Ｐ１２、フルカラー、ほか別紙仕様書のとおり 10.60円/部

献立表（神野台学校給食センター）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

5.5円/枚 Ａ４、Ｐ１４、フルカラー、ほか別紙仕様書のとおり 13.24円/部

献立表（日岡山学校給食センター）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

5.5円/枚 Ａ４、Ｐ１６、フルカラー、ほか別紙仕様書のとおり 12.18円/部

【単価契約】農委だより

【単価契約】
議会だより

【単価契約】
広報かこがわ



物品（印刷）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

見積日 契約の相手方を選定した理由

政策企画課 事業ＰＲチラシ（３月） 加古川印刷事業協同組合 221,991 R5.3.8

（地方自治法施行令167条の２第１項第１号）
　本案件は、令和５年３月８日に３者で見積り合せを行ったが３
者予定価格超過により不調となったため、執行予定額を見直し
再度見積を徴取しようとするものである。
　予定金額が財務規則第94条に規定する金額の範囲内であ
り、かつ、先日不調となった同案件で見積を徴取した際、最安
値を提示してきた同社と随意契約を行う。

環境政策課 一般廃棄物処理基本計画 加古川印刷事業協同組合 482,350 R5.3.2

（地方自治法施行令167条の２第１項第１号）
　本案件は、令和５年３月１日に３者で見積り合せを行ったが３
者予定価格超過により不調となったため、執行予定額を見直
し、再度見積を徴取しようとするものである。
　予定金額が財務規則第94条に規定する金額の範囲内であ
り、かつ、先日不調となった同案件で見積を徴取した際、最安
値を提示してきた同社と随意契約を行う。


